§. XXXI.

Atque haec quidem sunt, quae de excommunicatorum tympanicorum absolutione dicenda in praesenti putavimus. Accuratiore forte ab his expectari possent, qui ipsi inter graecos versati, eorum ritus & dogmata magis perspecta habeant; cum mihi aliorum narrationibus innitendum, deque ipsa re ex illis iudicandum fuerit. Rogo interim Deum misericordem, & supplicibus votis obtestor, ut ecclesiae graecae, sponsae olim suae formosissimae, nunc cum tyrannide turcica non magis quam suis erroribus eheu conflantis per tot castigationes diuturnas misereri, & eam ex omnibus ignorantiae, errorumque tenebris eripere dignetur, quo demum uno omnes ore, corde uno, S. S. Trinitatem indefinenter voce celebremus Amen!

BIBLIOTECA DE MONTSERRAT

13020100019641

BIBLIOTECA

DE

MONTSERRAT

F

Vària

Octau

587

mero

10